יחד עם זאת, הבהיר בית המשפט דלמטה כי לא ניתן לקבוע, אך על יסוד החומר הראיתי שלעיל, אם אכן נמסר למשיבה מידע מפורט דיו ביחס לגובה החוב לבנק ובאשר לכך שהחוב נמצא בחריגה של מיליוני ש"ח ממסגרת האשראי המאושרת. נוכח האמור פסקה הערכאה הדיונית כי הבנק הפר הן את חובות הגילוי המוטלות עליו מכוח סעיפים 4,3 ו-17א לחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981 והן את החובה לנהוג בתום לב (בהתאם לסעיף 12 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973). הואיל והמשיבה הינה אישה ישישה, שהשפה העברית אינה שגורה בפיה, סבר בית המשפט כי מן הראוי היה שהבנק לא יסתפק אך בהסברים שניתנו למשיבה על ידי בנה, לו היה אינטרס ברור להחתימה על שטר המשכון. לעמדת הערכאה דלמטה, שומה היה על הבנק להבהיר למשיבה בשפה המובנת לה היטב את כל הנתונים הרלבנטיים בנוגע לחוב, ולהעמידה על משמעות החתימה על שטר המשכון ועל הסיכונים הקיימים ביחס לאפשרות מימוש הבטוחה.